[image: image1][image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 259/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal manutenção e limpeza do campo de futebol de areia, localizado na Rua Lucia Iatarola Crespo no bairro Nova Conquista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova manutenção e limpeza do campo de futebol de areia localizado na Rua Lucia Iatarola Crespo no bairro Nova Conquista.
Justificativa:

Moradores procuraram este vereador solicitando que intermediasse o pedido de manutenção e limpeza do Campo de Futebol de Areia do bairro Nova Conquista, visando a realização de um torneiro de futebol de areia nos dia 14 e 15 de Fevereiro.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de Janeiro de 2015.
ALEX ‘BACKER’

-Vereador-

[image: image4.png]PROTOCOLO 494/2015 - 22/01/2015 12:35

[image: image3.png]